LIODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

- \IMUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE CONTRATACION PUBLICA

B Andres Fellpe Pereara Rodriguez

Oﬁxpres S A S

e Papeleria y utnles de oficina lI

Mecanismo de agregacidn de demanda:

Tipo de Solicitud:

- Modificacidn de Ia Orden de Compra

Fecha:

" 12018-10-10 16:18:00

Campos a Actualizar

Nuevo Valor

Campo Valor Actual

Fecha de vencimiento 2018-10 15 2018-11-09

Cuentas asociadas :

Id Nombre Codlgo -Segmento 1 Segmento 2

i s s - :

28424 CDP EDUCACION CDP- 3500093113 ‘CDP 3500093113
PAPELERIA 2018-3

28422 CDP EDUCACION CDP-3500093112 CDP 3500093112
PAPELERIA 2018 1

28414 CcDP DESARROLLO CDP-3500092386 :CDP 3500092386
PAPELERIA 2018-1 i

28415 cDpP DESARROLLO ‘xCDP 3800000330 ‘CDP 3800000330
PAPELERIA 201 8-2

28416 CDP DESARROLLO ;CDP-3500093090 ;CDP 3500093080
F’AF’ELERIA 2018-3 : )

26739 TONER PLANEACION 2 ’CDP—3500092600 : 3500092600

2018

;CDP

i
i

@
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28417

26738

28418

28419

28420

128421

28423

28425

28426

28427

28428

28429

28430

28431

28432

28434

28435

28436

28440

28445

28442

CDP DESARROLLO
PAPELERIA 2018-4

TONER PLANEACION 1 CDP-3500092812

2018

CDP DESARROLLO
PAPELERIA 2018-5

CDP DESARROLLO
PAPELERIA 2018-6

CDP DESARROLLO

.PAPELERIA 2018-7

CDP-3500092387
CDP-3500092964

CDP-3500093009

|

'CDP-3500093091

CDhP

CDP

CDP

cbpP

CDP EDUCACION
PAPELERIA 2018-2

CDP EDUCACION
PAPELERIA 2018-4

CDP DAGMA
PAPELERIA 2018-1

CDP DAGMA
PAPELERIA 2018-2

CDP BIENESTAR
PAPELERIA 2018-1

CDP BIENESTAR
PAPELERIA 2018-2

CDP BIENESTAR
PAPELERIA 2018-3

CDP EQUIDAD
PAPELERIA 2018-1

CDP EQUIDAD
PAPELERIA 2018-2

CDP EQUIDAD
PAPELERIA 2018-3

CDP SEGURIDAD

PAPELERIA 2018-1

CDP SEGURIDAD
PAPELERIA 2018-2

CDP
INFRAESTRUCTURA
PAPELERIA 2018-2

CDP HACIENDA
PAPELERIA 2018-1

CDP DEPORTE
PAPELERIA 2018-2

'CDP-3500092990

T i
|CDP GESTION RIESGO |CDP-3500092932
PAPELERIA 2018

 CDP-3800000331

CDP-3500083492

i

CDP-3800000332

(CDP

"CDP-3500092787

'CDP-3500085603

CDP-3500092393

CDP-3500092411

'CDP-3500087657

CDP-3500087640

i

:CDP

cop
VCDP
cop
ooe

CDP

‘CDP

CDP

‘CDP-3500093195
CDP-3800000333
CDP-3800000334

CDP-3800000324

icoP

CcDP

CDP

cop

CDP-3800000335

;CDP

3500093091

3500092812

3500092387

3500092964

3500093009

R
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3500092990
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3800000324

3800000335
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CDP DEPORTE ,CDP-3500093309

3500093309

ot o e ¢ S A e

28441
PAPELERIA 2018-1 ! !
PR ; ‘ OB —
26728 TONER VIVIENDA CDP-3500092565 icbp 3500092565
SOCIAL Y HABITAD ! . : |
2018 i :
28443 CDP SALUD fiCDP—3500093505 .CDP 3500093505
PAPELERIA 2018-1
28444 CDP SALUD ;CDP-3800000336 .CDP 3800000336
PAPELERIA 2018-2 i {
28439 CDP iCDP-3500093352 "CDP 3500093352
INFRAESTRUCTURA
PAPELERIA 2018-1
28446 CDP MOVILIDAD ;CDP-3800000323 .CDP 3800000323
PAPELERIA 2018-1 : A :
28447 CDP UAEGBS ‘CDP-3800000325 cDpP 3800000325
PAPELERIA 2018-1
Articulos actuales
No Articulo Cantidad - .~ Umdad YT iprecio !Cuenta Total
1 pap02-- 1.0 Unidad 695770078.25 :CDP-3500093113 695770078.25
Suministro de : . ‘
papeleria y Gtiles : ;
ide oficina-Cali i | | i
Articulos editados y/o agregados
e
Tipo No Articulo ;;Cantidad . -, Unidad i Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Dado que, por tramites internos de la Alcaldia de Santiago

ficha técnica de contabilidad y de los

para la legalizacion del contrato, se solicita al proveedo

—

Filma ordenador del gasto  /
Nombre: \uz  AOmiame  \BS
Documenta: 5% 567 A4

de Call, y situaciones que han generado el retraso en la expedicion de fa

registros presupuestales de compromiso para esta orden de compra, lo cual es indispensable

4
v

aver Teoyplo

r ampliar el plazo de la misma.

\f\&_%w 4\»&/)0«

ma de proveedor

mbre: JAVIER BACCA ARANGO
DNcumento:  73.152.418
OFIXPRES S.A'S ERIXPRES
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